日セ 22－第 166 号
平成 23 年 3 月 3 日

評  議  員  各 位

財団法人 日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟
                           会 長 山 崎 達 光

平成 22 年度第 2 回評議員会開催通知について

 標記の件、下記のとおり開催いたしますので、お繰り合わせの上ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。
記

日 時 ： 平成 23 年 3 月 13 日（日） １０：３０～１５：００
場 所 ： 岸記念体育会館 地下３階 講堂  ＜別添資料参照＞
     〒150-8050 東京都渋谷区神南 １－１－１

TEL：03-3481-2357  FAX：03-3481-0414
URL：http://www.jsaf.or.jp/honbu/map.html

■午前の部■ ＜10：30～12：00＞

◆会長挨拶   ◆議長選出   ◆議事録署名人（２名）任命

（会議内容）
  １．平成 22 年度第 2 次補正予算（案）  ＜ 資料-（１）＞

２．平成 23 年度事業計画（案）      ＜ 資料-（２）＞
３．平成 23 年度事業予算（案）      ＜ 資料-（３）＞
４．公益法人移行答申（案）       ＜ 資料-（４）＞
５．平成 23・24 年度役員の選任      ＜ 資料-（５）＞

  ■午後の部■ ＜13：00～15：00＞
◆定 期 表 彰 式
◆加盟団体・特別加盟団体よりの報告

    ◆その他（質疑応答・意見交換）

注意事項：

（１） 評議員会出席の可否を、3 月 9 日（水）までに必ずご通知下さい。
＜万一、ご欠席の場合は必ず委任状のご提出をお願い致します。＞

（２） 委任状は、当日出席される評議員の方に権限を委嘱されるようにして
下さい。必ず個人名（役職名は不可）でお願いいたします。

（３） ご送付いたしました資料は必ず当日ご持参下さい。
（４） 昼食を用意いたしますので、出欠と昼食不要の方も必ず連絡下さい。

※ 当建物内と近くにレストランがございませんので、お弁当をお申込みされま

すことをお勧め致します。＜お弁当代：1,000 円＞